

PROPOSTA DE PREÇOS À PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PACATUBA/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2022-PERP



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES PARA O PERÍODO DE FIM DE ANO NO MUNICÍPIO DE PACATUBA, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

LOTE 1 - PROPOSTA -

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE DE NATAL EM FESTÃO MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM CORDÃO DE LED COM ESTRELA NO TOPO INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	20	R\$ 3.433,00	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 68.660,00	SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
2	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 6 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	10	R\$ 25.666,00	VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 256.660,00	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
3	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 9 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	8	R\$ 37.333,00	TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 298.664,00	DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
4	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 12 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	6	R\$ 46.966,00	QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 281.796,00	DUZENTOS E OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
5	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 15 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 61.900,00	SESSENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 247.600,00	DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070 - (85)992193700 - (85) 992470565

E-mail: carlinhos_lv@hotmail.com

LV EVENTOS

6	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS EM FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO 150CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	160	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 320.000,00	DUZENTOS VINTE MIL REAIS
7	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	120	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 228.000,00	DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS
8	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM NO MÍNIMO 6 PINGENTES DE FORMATOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 60CM PENDURADOS E REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	80	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$ 240.000,00	DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS
9	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ARVORES DE PEQUENO PORTE ILUMINADO COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	120	R\$ 1.266,00	UM MIL, DUZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS	R\$ 151.920,00	CENTO E CINQUENTA E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
10	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	40	R\$ 446,00	QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 17.840,00	DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
11	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 110CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	20	R\$ 1.716,00	UM MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS	R\$ 34.320,00	TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
12	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 160CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA	SERVIÇO	15	R\$ 3.816,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS	R\$ 57.240,00	CINQUENTA E SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS



F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070 - (85)992193700 - (85) 992470565

E-mail: carlinhos_lu@hotmail.com

LV EVENTOS

	REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO								
13	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO PRESÉPIO MEDINDO NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA CONTENDO MENINO JESUS, JOSÉ, MARIA E O ANJO DA ANUNCIÇÃO COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 4.766,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 19.064,00		DEZENOVE MIL, SESSENTA E QUATRO REAIS	
14	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO LETREIRO ESCRITO "FELIZ NATAL" MEDINDO CADA LETRA NO MÍNIMO 70CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 8.846,00	OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 35.384,00		TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	
15	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	METRO	3200	R\$ 56,00	CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$ 179.200,00		CENTO E SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS	
16	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	METRO	3000	R\$ 34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 102.000,00		CENTO E DOIS MIL REAIS	
17	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM CASCATA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	METRO	1800	R\$ 63,00	SESSENTA E TRÊS REAIS	R\$ 113.400,00		CENTO E TREZE MIL E QUATROCENTOS REAIS	
18	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM CORTINA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	METRO	1000	R\$ 128,00	CENTO E VINTE E OITO REAIS	R\$ 128.000,00		CENTO E VINTE E OITO MIL REAIS	
19	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM REFLETORES LED RGB DE NO MÍNIMO 200W COM COR DE ACORDO COM A TEMÁTICA DA DECORAÇÃO, INSTALAÇÃO EM ÁRVORES, POSTES, EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, FACHADAS, E ETC DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.	SERVIÇO	60	R\$ 396,00	TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	R\$ 23.760,00		VINTE E TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS	
20	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 4 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ E O ANJO DA	SERVIÇO	4	R\$ 18.333,00	DEZOITO MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 73.332,00		SETENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS	



F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070 - (85)992193700 - (85) 992470565

E-mail: cunha_rufino@hotmail.com

LV EVENTOS

	ANUNCIAÇÃO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO						
21	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 7 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ, O ANJO DA ANUNCIAÇÃO E OS 3 REIS MAGOS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 32.666,00	TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 32.666,00	CENTO E TRINTA MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
22	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 2,50M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 43.332,00	QUARENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
23	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL SENTADO NO TRENÓ EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL DE UMA PESSOA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 15.733,00	QUINZE MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 62.932,00	SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
24	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL SENTADO NO TRENÓ COM 2 RENAS PUXANDO EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL DE UMA PESSOA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 21.633,00	VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 86.532,00	OITENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
25	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 3,60M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	2	R\$ 18.866,00	DEZOITO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 37.732,00	TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
26	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ANJO ARAMADO TOCANDO TROMBETA PRODUZIDO EM METAL COM REVESTIMENTO DE LED BRANCO MEDINDO NO MÍNIMO 2,90M DE ALTURA	SERVIÇO	4	R\$ 10.333,00	DEZ MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 41.332,00	QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
27	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL ESTILO MAGO EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 2,20M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 7.966,00	SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 31.864,00	TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
28	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM CAVALINHO DE BRINQUEDO EM FIBRA DE VIDRO COM	SERVIÇO	4	R\$ 11.266,00	ONZE MIL, DUZENTOS E	R\$ 45.064,00	QUARENTA E CINCO MIL, SESSENTA E



F C CUNHA RUFINO - EPP


RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070 - (85)992193700 - (85) 992470565

E-mail: carlinhos_rufino@hotmail.com

LV EVENTOS

	PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 1,70M DE ALTURA E 1,90M DE COMPRIMENTO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO				SESSENTA E SEIS REAIS		QUATRO REAIS
29	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM BONECO QUEBRANÓZES EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 2,10M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	SERVIÇO	4	R\$ 6.033,00	SEIS MIL, TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 24.132,00	VINTE E QUATRO MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS
30	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO PAPEI NOEL	SERVIÇO	2	R\$ 163.333,00	CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 326.666,00	TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E EIS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 3.707.090,00 (TRÊS MILHÕES, SETECENTOS E SETE MIL E NOVENTA REAIS)

PROMETO CUMPRIR OS SEGUINTE ITENS:

A licitante deverá garantir a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação e caso constatada alguma imperfeição, terá os itens devolvidos, sendo submetidas às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Prazo de entrega/execução, conforme os termos deste edital e o Termo de Referência.

Prazo de validade da Proposta de Preços 60 (sessenta) dias.

AFIRMO AS SEGUINTE DECLARAÇÕES:

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

MARCO/CE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

FRANCISCO CARLOS CUNHA
RUFINO:70846723387

Assinado de forma digital por FRANCISCO CARLOS CUNHA
RUFINO:70846723387
Dados: 2022.11.10 21:34:15 -03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87
PROPRIETARIO

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070 - (85)992193700 - (85) 992470565

E-mail: carlinhos_ly@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS À PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PACATUBA/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2022-PERP



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES PARA O PERÍODO DE FIM DE ANO NO MUNICÍPIO DE PACATUBA, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

LOTE 2 – PROPOSTA -

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
01	LOCAÇÃO DE TRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 PESSOAS COM EFEITOS LUMINOSOS E SONOROS COM PERSONAGENS DE DESENHOS INFANTIS CARACTERIZADOS COM PERCUSO A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE	HORA	30	R\$ 2.183,00	DOIS MIL, CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS	R\$ 65.490,00	SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 65.490,00 (SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

PROMETO CUMPRIR OS SEGUINTE ITENS:

A licitante deverá garantir a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação e caso constatada alguma imperfeição, terá os itens devolvidos, sendo submetidas às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Prazo de entrega/execução, conforme os termos deste edital e o Termo de Referência.

Prazo de validade da Proposta de Preços 60 (sessenta) dias.

AFIRMO AS SEGUINTE DECLARAÇÕES:

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

MARCO/CE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

FRANCISCO CARLOS
CUNHA
RUFINO:70846723387

Assinado de forma digital por
FRANCISCO CARLOS CUNHA
RUFINO:70846723387
Dados: 2022.11.10 21:32:29 -03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87
PROPRIETARIO